
Hledáte reprezentativní kanceláře v centru Brna, na
lukrativní adrese, kde Vás každý snadno najde, s
vynikající dopravní dostupností a možností parkování?
Potom jsou právě pro Vás vhodné kancelářské prostory
ve zrekonstruované administrativní budově na ulici
Milady Horákové.
Máme k dispozici kanceláře velikosti 15m² - 270m² (open
space). Kanceláře je možné si vybrat v několika
podlažích budovy, která má celkem 7.NP.
Budova je obsluhována dvěma novými výtahy, v přízemí
Vás přivítá recepce. Jednotlivé kanceláře je možné
různě kombinovat dle Vašeho požadavku. K dispozici je
vždy sociální zázemí, případně kuchyně, rozvody pro
vysokorychlostní internet, chlazení a vytápění
jednotlivých prostor, venkovní žaluzie na oknech,
možnost pronájmu zasedáních místností v budově. V
případě potřeby lze pronajmout parkovací stání ve
dvoře.
Půdorys není problém zaslat na vyžádání.
V okolí budovy je kompletní občanská vybavenost
(kavárny, restaurace, lékař, zubař, pošta, notář, advokát
a další). Prohlídku rádi zajistíme.

Obec (část obce)

Druh objektu

Typ domu

Užitná plocha [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Energetická náročnost budovy

Poznámka k ceně

250 Kč za m2/měsíc

Počet míst k parkování

Brno, Černá Pole

cihlový
patrový
15
0
po rekonstrukci
B - Velmi úsporná
50

+ 140,- Kč/m²/měsíc
záloha na služby a energie, provize RK

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem kanceláře 15 m²Pronájem kanceláře 15 m²

Číslo zakázky: 662086 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

